
 

Jihočeský TAEHAN klub bojových umění, z. s. 

ve spolupráci s Českým svazem Taekwondo 

pořádá turnaj zařazený do Národní ligy poomsae 

Protivín Cup 2020  

22.3.2020  

Vodňany, Česká republika  

  

 

Turnaj probíhá s podporou města Protivín 



Organizátor 

Jihočeský TAEHAN klub bojových umění, z. s., B. Němcové 738, 398 11 Protivín 

Datum  

Neděle, 22. 3. 2020 

Místo 

Víceúčelová hala, Výstavní 726, 38901 Vodňany, Česká republika  

Kontaktní osoba 

Milan Zobal, tel.: +420 605 736 874, milanzobal@seznam.cz  

Registrace 

Registrace do středy, 18. 3. 2020, 23:00 hodin  

Registrace poomsae prostřednictvím registračního systému www.tkdregistrace.cz 
Registrace freestyle a doplňkových soutěží (rodiče a děti, sourozenci) prostřednictvím          
formuláře https://forms.gle/Bv1ZiQdjzqKLm2Gs7  

Startovné 

Startovné se platí v den konání závodu v čase registrace, pouze v hotovosti. 
Základní startovné 400 Kč umožňuje startovat v jedné disciplíně (zpravidla poomsae -            
jednotlivci, ale i pouze páry, frestyle a pod.) 
Start v každé další disciplíně (páry, týmy, freestyle) 50 Kč. 

Harmonogram  

Čas Akce Lokace 

08:30 – 09:00 registrace*  Víceúčelová hala Vodňany 

08:45 – 09:00 schůze rozhodčích Víceúčelová hala Vodňany 

09:00 – 09:15 schůze trenérů Víceúčelová hala Vodňany 

09:30 – 16:00 (odhad)  závody Víceúčelová hala Vodňany 

* z důvodu dodržení harmonogramu a potřebného času pro nastavení systému, žádáme            
dodržení času registrace. Po uvedeném čase registrace není již možná žádná změna.  

 

http://www.tkdregistrace.cz/
https://forms.gle/Bv1ZiQdjzqKLm2Gs7


Podmínky účasti 

Účastníkem turnaje smí být pouze člen ČSTKD nebo jiné národní federace či svazu, který je               
členem WT. Závodník musí být držitelem platné závodní licence či průkazu daného svazu s              
platnou známkou na kalendářní rok 2020. 

Systém soutěže 

Systém soutěže se drží platné Interní směrnice 11-A / VV-2020 a aktuálních souvisejících             
dodatků č. D1, D2, D5/2020 poomsae.  

Poomsae 

Systém cut-off, základní kolo, semifinále a finále. V základním kole předvádí závodník pouze             
jednu poomsae. V semifinále a finále závodník předvádí vždy dvě poomsae. Ze základního             
kola postupuje do semifinále první polovina závodníků s lepším výsledkem. Do finálového            
kola postupuje ze semifinále 8 nejlepších závodníků. 

Věkové kategorie poomsae - jednotlivci 

Kategorie Pohl. Věk Ročník 

Trpaslíci M/Ž do 7 let 2013 a mladší 

Mladší žáci M/Ž 8 - 11 let 2009, 2010, 2011, 2011 

Kadeti M/Ž 12 - 14 let 2006, 2007, 2008 

Junioři M/Ž 15 – 17 let  2003, 2004, 2005  

Do 30 let M/Ž 18 – 30 let 1990 - 2002 

Do 40 let M/Ž 31 – 40 let 1980 - 1989 

Do 50 let M/Ž 41 – 50 let 1970 - 1979 

Nad 50 let M/Ž 51 a více let 1969 a starší 

Věkové kategorie poomsae - páry a týmy 

Kategorie Věk Ročník 

Mladší žáci do 11 let 2009 a mladší 

Kadeti 12 - 14 let 2006, 2007, 2008 

Junioři 15 – 17 let  2003, 2004, 2005  

Do 30 let 18 – 30 let 1990 - 2002 

Nad 30 let 31  a více let 1989 a starší 

 



Technické kategorie poomsae - jednotlivci  

Kategorie Technický stupeň Zařazení do ligy 

A 1. DAN/POOM a vyšší Extraliga poomsae 

B 3. - 1. KUP Extraliga poomsae 

C 6. - 4. KUP Národní liga poomsae 

D 10. - 7. KUP Národní liga poomsae 

Technické kategorie poomsae - páry a týmy 

Kategorie Technický stupeň 

A2 3. KUP a vyšší 

B2 10. - 4. KUP 

Složení párů a týmů 

Kategorie Technický stupeň 

Páry MŽ 

Týmy MMM, ŽŽŽ 

Týmy mužů a žen soutěží dohromady. 

Výběr poomsae -  jednotlivci kategorie A a B, páry a týmy kategorie A2 

Kategorie A, B a A2 předvádí vylosované poomsae z rozsahu v následujících tabulkách. 
Losování poomsae proběhne po uzavření registrace.  

Jednotlivci kategorie A - losované poomse:  
Kategorie Poomsae 

Trpaslíci Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang, Koryo 

Mladší žáci Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang, Koryo 

Kadeti Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang, Koryo, Keumgang 

Junioři Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback 

Do 30 let Taegeuk 6, 7, 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin 

Do 40 let Taegeuk 6, 7, 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin 

Do 50 let Taegeuk 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae,         
Chonkwon 

Nad 50 let Taegeuk 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae,         
Chonkwon 

 



Jednotlivci kategorie B, páry a týmy kategorie A2 - losované poomse: 
Kategorie Poomsae 

Trpaslíci Taegeuk 4, 5, 6, 7 Jang 

Ostatní kategorie Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang 

Zveřejnění losovaných poomsae 

19.3.2020 na adrese https://www.facebook.com/TaehanTaekwondoProtivin/  

Výběr poomsae -  jednotlivci kategorie C a D, páry a týmy kategorie B2 

Kategorie C, D a B2 předvádí poomsae dle vlastního výběru, za dodržení těchto pravidel:  
● Závodník volí z rozsahu daném barvou pásku, plus mínus dvě poomsae (rozsah je 

upřesněný v následující tabulce. 
● Pokud jsou v jednom kole dvě poomsae, cvičí závodník dvě různé. Závodníci s 9. a 

10. kupem mohou opakovat vždy stejnou poomsae. 
● V případě, že závodník s 6. a vyšším kupem cvičí více než dvě poomsae, musí 

vybírat minimálně ze tří různých poomsae. 
● U párů a týmů lze poomse vybrat podle závodníka s nejnižším páskem. 

Jednotlivci kategorie C a D, páry a týmy kategorie B2 - poomse pro výběr: 
Kategorie Poomsae 

10. KUP Taegeuk 1, 2 Jang 

9. KUP Taegeuk 1, 2 Jang 

8. KUP Taegeuk 1, 2, 3 Jang 

7. KUP Taegeuk 1, 2, 3, 4 Jang 

6. KUP Taegeuk 1, 2, 3, 4, 5 Jang 

5. KUP Taegeuk 2, 3, 4, 5, 6 Jang 

4. KUP Taegeuk 3, 4, 5, 6, 7 Jang 

Freestyle 

Kategorie Freestyle se řídí platnými pravidly WT. 

Systém cut-off, základní kolo, semifinále a finále. V každém kole předvádí závodník pouze             
jednu poomsae. Tu lze opakovat. Ze základního kola postupuje do semifinále první polovina             
závodníků s lepším výsledkem. Do finálového kola postupuje ze semifinále 8 nejlepších            
závodníků. 

Závodník musí zaslat hudební doprovod ve formátu mp3 nejpozději 20. 3. 2020 do 22:00 na               
adresu martin@rosenbaumcz.com.  

 

https://www.facebook.com/TaehanTaekwondoProtivin/


Věkové kategorie freestyle 

Kategorie Pohl. Věk Ročník 

17- M/Ž 12 - 17 let 2003 - 2008 

18+ M/Ž 18 a více let 2002 a starší 

Poomse - rodiče a děti 

Soutěže se mohou zúčastnit páry a vícečlenné týmy, složené z rodinných příslušníků            
alespoň dvou generací (rodiče a děti, prarodiče a děti, strýcové, tety, synovci neteře apod.) 

Tým předvede jednu sestavu podle vlastního výběru. Soutěž je jednokolová, v případě            
velkého počtu týmů může pořadatel zařadit semifinále. Do finále potom postupuje osm týmů.             
Zvolenou sestavu lze opakovat. 

Poomse - sourozenci 

Soutěže se mohou zúčastnit páry a vícečlenné týmy složené ze sourozenců. 

Tým předvede jednu sestavu podle vlastního výběru. Soutěž je jednokolová, v případě            
velkého počtu týmů může pořadatel zařadit semifinále. Do finále potom postupuje osm týmů.             
Zvolenou sestavu lze opakovat. 

Odměňování závodníků 

Jednotlivci: 1. – 3. místo medaile, Soutěž klubů: 1. – 3. místo pohár 

Odpovědnost 

Pořadatel ani organizátor nepřebírají žádnou odpovědnost za účastníky turnaje. Každý          
závodník se účastní turnaje na jeho/její vlastní riziko. Cizí státní příslušníci prohlašují, že             
přijali vhodná opatření k pokrytí všech nákladů v případě nezbytného léčení z důvodu             
možného zranění při turnaji. Registrace do turnaje a uhrazení startovného se bere jako             
souhlas účastníka s těmito podmínkami. 

Politika záznamu videa a fotografií 

Registrací do turnaje souhlasíte s pořízením záznamu videa nebo fotografie ostatními           
účastníky turnaje včetně diváků a tisku v průběhu konání turnaje. 

Doprava 

Železniční stanice Vodňany, Kampanova ul., 600m (10 min). 
Autobusové nádraží Vodňany, Zeyerova ul., 800m (13 min).  
Silnice č. I/20, sjezd směr Radomilice 

 


